
РАСПОРЕД ЗА ПРВА КОЛОКВИУМСКА НЕДЕЛА 2025/2026 

 

 

Професор Предмет Штип Струмица 

Наташа 
Мирославева 

Уставно право 12.11.2025 
 10 часот 

11.11.2025 
09:30 часот 

Ѓорги Сламков Меѓународно 
казнено право 

12.11.2025 
12.00 часот 

13.11.2025 
10.00 

Марија Амповска 
 

Marija Ampovska 

Облигационо 
право 

Отштетно право 
International tort law 

12.11.2025 
13.00 часот 

Од 10.11. 2025  
од 13.30 часот 

10.11.2025 
09.45 о’clock 

12.11.2025 
10.00ч 

Милица Шутова Семејно право 10.11.2025 
09 часот 

 

12.10.2025 
10.00ч 

Милица Шутова Извршно право 
 
 

Граѓанско право-
применета 
програма 

17.11.202 
12 часот 

 
Во договор со 

студентите 

11.11.2025 
09:30 

 
Во договор со 

студентите 

Aндон Мајхошев Локална 
самоуправа, Вовед 
во новинарството 

14.11.2025 во 09.00 
часот 

14.11.2025 во 11.00 
часот 

Во договор со 
студентите 

Јадранка Денкова Јавна 
администрација 

Односи со јавност 

19.11.2025 година во 
9 часот 

 

Елена Максимова Криминологија, 
Criminology 

14.11.2025 
10 ч. 

Казнено право и 
Криминологија / 

Струмица 
18.11.2025 - 10ч. 

Дејан Маролов Меѓународни 
организации (3 

год.) 
 

International 
Organizations (1 

год.) 

History of 
internaitonal 

relations (1 год.) 

Introduction to 
International Public 

Law (1 год.) 
 

17.11.2025 во 10 30h 

13.11.2025 во 12 00h 

18.11.2025 во 14 30h 
 
 

11.11.2025 во 12 00h 

 

 

Билјана Тодорова Трудово право 
 

Еколошко паво 

14.11.2025, 12 часот 
 

18.11.2025, 9 часот 

14.11.2025 во 
09:30 часот 

 



 
International 

environmental law 

 
10.11.2025, 9 часот 

 

 

Јорданка Галева Меѓународни 
односи  

Геополитика 
Introduction to 
international 

relations  

во договор со  
студентите 

 

11.11.2025 
09:30 часот 

 

Анета Стојановска-
Стефанова 

International 
Relations Theories 

12.11.2025 
14:30 

 

Кристина Мишева Финансово право 13.10.2025 ,10 часот 
 

Во договор со 
студент 

Олга Кошевалиска  Казнено право  
International 
criminal law 

10.11.2025, 10 часот 
13.11.2025 10 h 

 

Ана Никодиновска 
Крстевска 

Институции на ЕУ 
European 

Institutions and 
Policies 

17.11.2025, 14 часот 
17.11.2025, 14 h 

11.11.2025, 10 
часот 

Лазар Нанев Малолетничко 
казнено право 

17.11.2025 13,00 Во договор со 
студентите 

Димитар Апасиев Историја на 
правото 

13.11.2025 
10:00 ч 

12.11.2025  
10 часот 

Страшко 
Стојановски 

Граѓанско 
општество 

21.11.2025 
10:00 часот 

 

Јован 
Ананиев/Jovan 

Ananiev 

 Теорија на држава 
и право/Слобода 

на медиуми и 
изразување 

(11.11.2025 во 12 
часот) 

Human Rights 
(11.11.2025 at 12.00) 
Theory of State and 
Law (18.11.2025 at 

13.00) 
 

Теорија на 
држава и право 
(19.11.2025 во 

09.30) 
 

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    



    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

 

 


